
15. Himmelgeister Jüchtlauf
DÜSSELDORF-HIMMELGEIST » SONNTAG, 6. MAI 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:34:290:34:27.50SFD '75 Düsseldorf1996DIALLO, Mamadu(8)1

00:35:140:35:12.24SFD '75 Düsseldorf1997BAHRI, Abdelmeleh(9)2

00:37:300:37:28.311987CHETICA, Krzysztof(292)3

00:37:490:37:47.09Laufsport Bunert Hilden1964CLAESGES, Michael(288)4

00:37:580:37:55.57SFD '75 Düsseldorf1990KNIPPING, Andreas(108)5

00:38:240:38:21.14Team Himmelgeister Brückenlauf1974JACOBY, Jochen(96)6

00:38:240:38:20.061974EMONDS, Reiner(53)7

00:38:390:38:36.141986HOLLMANN, Sergej(87)8

00:39:030:39:00.30Freie Schwimmer Düsseldorf1979WEIß, Ben(253)9

00:39:040:38:55.311986HENNING, Otmar(80)10

00:39:130:39:11.45Solinger LC1976KLEMZ, Björn(104)11

00:39:190:39:16.54SG ZONS1968GLÄßER, Harald(6)12

00:39:290:39:26.20Running Team Grafenberg1973ALTERMANN, Peter(13)13

00:40:180:40:15.65Solinger LC1968VOIGT-KREAMER, Dirk(268)14

00:40:190:40:15.38Akzo Nobel1983MEISEL, Peter(170)15

00:40:240:40:20.99Solinger LC1967SCHOTT, David(269)16

00:40:310:40:27.25Freie Schwimmer Düsseldorf1976LASSAK, Ingo(273)17

00:40:550:40:51.45Running Team Grafenberg1975LOZANO, Jose Maria(285)18

00:41:550:41:54.43Team Laufcampus1965BUTZ, Andreas(294)19

00:41:570:41:51.61Dusseldorf Panther1977COLES, Steve(44)20

00:42:000:41:53.701982BASTEN, Christian(18)21

00:42:050:41:55.701980KRANZ, Alexander(119)22

00:42:080:42:05.41SFD '75 Düsseldorf1988KNORR, Lisa(266)23

00:42:120:42:05.321988RINALDO, Marco(199)24

00:42:130:42:01.261973FREESE, Simon(283)25

00:42:250:42:20.07LT-Training by Neiß1979OESER, Michael(183)26

00:42:410:42:38.25LT Rennhamster Düsseldorf1981ZIMMERMANN, Uwe(262)27

00:43:240:43:20.101987KÖCKE, Sven(109)28

00:43:480:43:40.971965DOETSCH, Heinz-Dieter(46)29

00:43:520:43:49.89SFD '75 Düsseldorf1985KÖNIG, Niklas(112)30

00:43:560:43:47.02Fortuna Brütcken1968KLÜPPELHOLZ, Wulf(270)31

00:43:590:43:55.81BroRunners1967BEYER, Michael(22)32

00:44:030:43:53.64Personal Trainer Adam1976WEINER, Adam(252)33

00:44:390:44:17.421970KÜRBLE, Martin(127)34

00:44:410:44:31.391983TEGTMEYER, Claas(228)35

00:45:000:44:56.451991KEMPKENS, Jan(103)36

00:45:070:44:58.551979JAROSCH, Jan-Frederik(98)37

00:45:210:45:14.01Team Himmelgeister Brückenlauf1976KUX, Stefan(130)38

00:45:270:45:22.751971VELIANIS, Christos(234)39

00:45:290:45:16.76Team Laufcampus1984BUSCH, Johannes(274)40

00:45:300:45:22.26Lauflusche1968WEBER, Ralf(250)41

00:45:490:45:29.461986BRILHAUS, Dominik(38)42
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00:45:530:45:48.93Murmel TV1969ZINDLER, Markus(264)43

00:46:000:45:59.19E.ON1965GETFERDT, Xaver(67)44

00:46:010:45:55.031999LEIDIG, Justin(132)45

00:46:060:45:57.59Fortuna Düsseldorf Triathlon1972WALLISCH, Marcus(236)46

00:46:060:45:58.31Fortuna Düsseldorf Triathlon1980HARBECKE, Sascha(75)47

00:46:160:45:49.161975ROSO, Marcus(205)48

00:46:200:46:05.551982MEYER, Jean(267)49

00:46:240:46:10.881980BIEKER, Manuel(24)50

00:46:290:46:17.04Team Laufcampus1973WASCHULL, Mario(394)51

00:46:340:46:26.961993HENRIQUES ROCHA, Jannik Lucas(81)52

00:46:400:46:24.491969NAGEL, Stephan(239)53

00:46:440:46:32.03ars vivendi1964HOBRACK, Jörg(85)54

00:46:500:46:40.411981BRAUERS, Steffen(32)55

00:46:560:46:50.89DJK Twisteden1977ZIMNY, Danny(263)56

00:47:100:46:51.07LG Himmelgeist1970RATHSCHECK, Holger(193)57

00:47:160:46:55.002003KÜRBLE, Felix(125)58

00:47:220:47:08.91SG ZONS1963BRAUN, Andreas(33)59

00:47:230:47:15.62EPStiftung.org1966ECKSTEIN, Stefan(51)60

00:47:240:47:15.89Lauffreunde Theodor-Heuss1967HOECK, Oliver(86)61

00:47:540:47:53.961986KLUGOW , Christian(30900)62

00:47:570:47:51.201976DUINKER, Erwin(49)63

00:47:580:47:47.95Torfuna1969SCHNEIDER, Heiko(214)64

00:47:590:47:53.491990AL-RUBAYE, Ali(12)65

00:48:040:47:52.901977VONTZ, Thomas(286)66

00:48:050:47:56.25Running Team Grafenberg1969SCHNELL, Dirk(215)67

00:48:050:47:53.82Leibniz-Gymnasium Dormagen1976KRAUSE, Falko(303)68

00:48:090:47:59.15Running Team Grafenberg1991CHVATALOVA , Veronika(298)69

00:48:100:47:46.301987SCHNEIDER, Sven(289)70

00:48:100:47:57.811969MAGAR, Jörg(139)71

00:48:290:48:09.821978MIRBACH, Tobias(177)72

00:48:410:48:29.242000HERGERT, Lars(83)73

00:48:420:48:41.821969KOLLMANN , Markus(30600)74

00:48:420:48:31.091980BREIDENBACH, Lutz(36)75

00:48:430:48:31.491982WELLER, Marcel(254)76

00:48:430:48:38.02SG ZONS1999BAIKOWSKI, Laura(1)77

00:49:080:48:57.931972SCHUMANN, Volker(218)78

00:49:090:49:02.201980FINDEISEN, Michael(59)79

00:49:120:49:02.161990HOVEN, Alexander(89)80

00:49:130:48:57.241987MÜCK, Heike(178)81

00:49:190:48:53.401974MARZEN, Stephan(145)82

00:49:200:49:13.591979DRUSENHEIMER, Nadja(48)83

00:49:240:49:19.431983THOMALLA , Annika(297)84
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00:49:280:49:18.68Running Team Grafenberg1989KÖLZER, Naom(299)85

00:49:320:49:12.73Himmelgeister Körperwelten1972VOGELSANG, Jörg(235)86

00:49:340:49:21.01Team Laufcampus1965PLATZEK, Rüdiger(190)87

00:49:340:49:22.511964HERGERT, Jörg(82)88

00:49:430:49:37.401993FULTON, Christopher(65)89

00:49:430:49:33.70Augenärzte Xanten1970PIEPER, Andreas(187)90

00:49:470:49:39.581970BERGMANN, Christian(19)91

00:49:500:49:25.731976NOWAK, Ingo(182)92

00:49:520:49:41.061978NEUBAUER, Tilo(179)93

00:49:580:49:52.061990SCHULTZ, Patrick(216)94

00:50:140:49:42.951969FULNECZEK, Andre(64)95

00:50:170:50:02.79Lauf Forrest, lauf!!!1972SCHEVARDO, Marcus(210)96

00:50:200:49:58.861981FACCHINELLI, Fabio(58)97

00:50:220:50:19.13Laufraketen1977KOHLER, Simon(350)98

00:50:220:50:01.311996STRAUß, Dominik(227)99

00:50:220:50:21.46Laufschule Düsseldorf1995GRUNDMANN , Oliver(30800)100

00:50:280:50:21.121972GENSER, Nina(66)101

00:50:460:50:19.901969REPPEGATHER, Sebastian(195)102

00:50:480:50:34.431973KÖSTERS, Thomas(116)103

00:50:490:50:43.261974LUKOSCHEK, André(137)104

00:50:500:50:40.72Lauftreff Düsseldorf Süd1972KELLNER, Esther(102)105

00:50:520:50:47.46Fortuna Düsseldorf1970WILMS, Martin(259)106

00:51:090:50:59.001972RAMSAUER, Jürgen(192)107

00:51:100:51:04.421994BLUM, Maximilian(25)108

00:51:130:50:55.951953MONSER, Robert(163)109

00:51:170:50:58.771970KÖPER, Olaf(113)110

00:51:290:51:25.54LT Moers 061942LESCHINSKI, Günter(133)111

00:51:330:51:22.461969BRECHT, Michael(35)112

00:51:330:51:13.09Cronenberger BC1977WEUSTERMANN, Christian(255)113

00:51:400:51:19.111976DREYER, Andrea(47)114

00:51:440:51:30.641969VIANDEN , Dirk(291)115

00:51:490:51:41.211976KUX, Robert(333)116

00:52:150:51:56.85Himmelgeister Körperwelten1977MEISSNER, Tilo(171)117

00:52:190:52:08.74Running Team Grafenberg1983WANING, Christoph(212)118

00:52:200:52:11.44Running Team Grafenberg1955HOHN, Ulrich(272)119

00:52:240:52:07.161973MERZ, Anja(172)120

00:52:270:52:22.41Laufschule by Bunert1986MAREK, Britta(143)121

00:52:300:52:24.411956KAISERS, Albrecht(99)122

00:52:400:52:17.95SG ZONS1967DOBERNECKER, Jürgen(4)123

00:52:460:52:36.73Running Team Grafenberg1951KÖLZER, Ulli(110)124

00:52:460:52:40.861980HÄHNERT, Stephan(73)125

00:52:480:52:30.701967WITTE, Thomas(284)126
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00:52:510:52:43.55SG ZONS1960GOERNER, Brigitte(3)127

00:52:570:52:38.731982RIEDL, Jonathan(197)128

00:52:580:52:36.90Maximilian Kompanie1982THÖLE, Jan(229)129

00:52:590:52:41.001980PASCU, Dr. Christian Dan(184)130

00:53:020:52:40.921992ALBERS, Jessica(11)131

00:53:030:52:42.631975DOMMEN, Prasad(159)132

00:53:090:52:47.05SV Uedesheim1963PLETZSCH, Hans-Ulrich(271)133

00:53:120:53:03.98SG ZONS1958SCHNITZLER, Wilfried(5)134

00:53:230:52:58.21LC Frohnhof1970RHEINFELD, Volker(148)135

00:53:310:53:21.191967VAUPEL, Anke(300)136

00:53:440:53:28.731995UTH, Leonie-Lara(233)137

00:53:470:53:43.45Blue Wall Racing1958FRANKE, Peter(61)138

00:53:530:53:41.231951SPINNROCK, Friedrich(226)139

00:53:550:53:45.091981LOTTKUS, Sebastian(136)140

00:54:000:53:59.31Soul Runners Düsseldorf1964LIMMER, Thomas(30100)141

00:54:020:53:45.071985KOWALCZYK, Mateusz(117)142

00:54:100:53:56.19LG Stadtwerke Hilden1965LEHMANN, Gaby(131)143

00:54:230:54:12.891973HAUER, Erwin(78)144

00:54:270:54:16.031997SCHULTZ-ZEHDEN, Luise(217)145

00:54:290:53:57.701976HELKENBERG, Jörg(79)146

00:54:330:54:07.891957SCHELLHORN, Georg(209)147

00:54:390:54:19.44Pastor-Dörr-Ring Lauftreff1980BEYER, Oliver(23)148

00:55:010:54:32.701967THOMSEN, Iver(230)149

00:55:080:55:07.031969REDLINGER, Thilo(30200)150

00:55:130:54:44.441982RODRIGUES DE LIMA, Igor(201)151

00:55:150:54:58.19FMCCJ1972JACOB, Marcus(95)152

00:55:220:54:58.591962BLÜML, Manfred(26)153

00:55:360:55:25.37Health-Watcher1964FUBEL, Frank(382)154

00:55:390:55:14.231984HAMMER, Anne(74)155

00:55:400:55:29.471998BREUER, Laurenz(37)156

00:55:470:55:36.801998SCHMITT, Jeanne(211)157

00:55:480:55:35.481960MANDEL, Richard(141)158

00:55:490:55:32.591978KLINKMANN, Denise(105)159

00:55:510:55:39.852000HERGERT, Nils(84)160

00:56:010:55:46.211984PINA, Beatriz(189)161

00:56:020:55:32.601965ASSENMACHER, Georg(14)162

00:56:130:56:05.771977ANASTASSIADOU, Athina(296)163

00:56:140:56:05.93Team Himmelgeister Brückenlauf1977BÖßER, Corinna(31)164

00:56:140:56:06.48Team Himmelgeister Brückenlauf1974INHETPANHUYS, Guido(93)165

00:56:140:56:02.111978SPIERING, Frank(225)166

00:56:220:56:02.461955RÖHRKASTEN, Axel(202)167

00:56:520:56:33.961963SEIGER, Bernhard(221)168
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00:56:560:56:42.76Wikinger Kanufreunde Himmelgeist1966DUSCHL, Peter(50)169

00:57:080:56:41.141978KÖNIG, Frank(111)170

00:57:310:57:18.441970ERWIG, Andrea(57)171

00:57:310:57:15.691986SEYFFERTH, Maria(222)172

00:57:480:57:23.381985HAMMER, Michael(256)173

00:57:530:57:36.92Team Laufcampus1965BUTZ, Gisela(295)174

00:57:550:57:31.321967BRÖCKING, Markus(41)175

00:58:050:57:47.631992KRISCHAN, Paul(123)176

00:58:100:57:54.391978WINKELS, Marco(260)177

00:58:120:57:44.791989RUIZ GOMEZ, Diana(207)178

00:58:190:57:57.241978MICHAELIS, Thomas(175)179

00:58:200:58:04.861985HACHENBERG, Amelie(71)180

00:58:210:58:16.091992IBANDA, Jean-Kevin(91)181

00:58:310:58:16.121978LÜSEBRINK, Jessica(138)182

00:58:390:58:20.85Summerfield Runners1962MANGELSDORFF, Lukas(142)183

00:58:410:58:25.381972BRECHT, Dinah(34)184

00:58:410:58:14.991984ZEMMRICH , Georgina(385)185

00:58:520:58:37.841987SCHNEIDER, Barbara(213)186

00:59:010:58:43.581971WIESMANN, Dirk(257)187

00:59:030:58:32.34Papa ist der Beste1971KAMNIK, Peter(100)188

00:59:100:58:42.651987FREIMANIS, Raimonds(287)189

00:59:230:59:02.171972DOMMEN-HALBACH, Anne(156)190

00:59:260:59:21.801987BÖNSCH, Malte(29)191

00:59:290:59:09.03FC091975TÜRK, Marcus(232)192

00:59:290:59:12.481970REIßIG, Sven(194)193

00:59:330:59:08.80SFD '75 Düsseldorf1957SCHWABE, Werner(220)194

00:59:340:59:21.92ars vivendi1956TOTH, Georg(231)195

00:59:360:59:20.68Pastor-Dörr-Ring Lauftreff1973RODE, Kerstin(200)196

00:59:400:59:30.51Lauffreunde Theodor-Heuss1958EICHHOLZ, Bernhard(52)197

00:59:420:59:20.581971KÜRBLE, Kirsten(126)198

00:59:490:59:41.071983OH, Kywongmin(265)199

00:59:500:59:35.84Hilden1964MILZ, Thomas(176)200

00:59:560:59:29.441952KRUMWIEDE, Karin(124)201

01:00:000:59:31.751994JANKÖSTER, Kim(97)202

01:00:050:59:45.631980HADAMITZKY, Nina(72)203

01:00:081:00:01.381982ENGASSER, Ariane(55)204

01:00:081:00:01.471987ENGASSER, Philipp(56)205

01:00:291:00:16.021970MARX, Katja(144)206

01:00:421:00:23.951961KRISCHAN, Dorothea(121)207

01:00:561:00:33.781967TEFEHNE , Friedel(293)208

01:00:581:00:26.141967BACHMANN, Dirk(15)209

01:00:581:00:25.991963BAST, Thomas(17)210
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01:01:011:00:44.52Team Laufcampus1977HENZE, Miriam(282)211

01:02:041:02:02.342003PREUSS, Brian(191)212

01:02:051:01:47.731983FISCHER, Andreas(60)213

01:02:091:01:43.591966RÜBSAM, Marcus(206)214

01:02:151:01:48.94Fortuna Kallestrasse1970HOYDEM, Andreas(90)215

01:02:311:02:06.881967SIEMES, Robert(237)216

01:02:371:02:15.131971FRIEDEMANN, Anja(63)217

01:02:571:02:32.011991ROSGA, Kristin(204)218

01:02:571:02:43.461954KRÄMER, Helga(118)219

01:02:591:02:41.37Team Himmelgeister Brückenlauf1976KUX, Anja(129)220

01:04:071:03:41.36Fortunabrötchen1967ENDERS, Christian(54)221

01:04:121:03:43.131982INDYKIEWICZ, Thomas(92)222

01:04:171:03:53.841962PFEIFER, Martina(185)223

01:04:381:04:10.82Der laufende Nettetaler Haufen1980GLADOW, Hans(68)224

01:04:381:04:11.13Der laufende Nettetaler Haufen1983MESKES, Mario(173)225

01:05:101:04:37.34ART Düsseldorf1997BACHMANN, Julia(16)226

01:05:101:05:01.63SG ZONS1960MANDT, Angelika(2)227

01:05:281:05:27.161975SCHUSTER , Christine(30700)228

01:05:491:05:20.091999KRONENBERG, Alice(451)229

01:07:021:06:38.80Laufsport Bunert Hilden1969HORROCKS, Nicholas(88)230

01:09:071:08:34.291985KNIFKA, Julia(107)231

01:09:341:09:03.561954BROCKERS, Antonius(39)232

01:09:341:09:05.991955KRIES, Hilde(120)233

01:09:341:09:03.671985BROCKERS, Christina(40)234

01:10:201:09:56.841964KÜRBLE, Peter(128)235

01:10:201:09:56.791982LISCHKA, Helena(135)236

01:10:551:10:39.801989KAMPHAUSEN, Marie Madeleine(101)237

01:14:291:14:24.461980BOHL, Tanja(28)238

01:14:291:14:24.491980PICCARDI, Jenny(186)239

01:20:301:19:57.021987MAGIS, Vanessa(140)240

01:20:301:19:57.171986SCHUSTER, Fabian(219)241
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WEIBLICH
00:42:08SFD '75 Düsseldorf1988KNORR, LisaW301.(266)1

00:48:09Running Team Grafenberg1991CHVATALOVA , VeronikaW1.(298)2

00:48:43SG ZONS1999BAIKOWSKI, LauraWJ U201.(1)3

00:49:131987MÜCK, HeikeW302.(178)4

00:49:201979DRUSENHEIMER, NadjaW351.(48)5

00:49:241983THOMALLA , AnnikaW352.(297)6

00:49:28Running Team Grafenberg1989KÖLZER, NaomW2.(299)7

00:50:281972GENSER, NinaW451.(66)8

00:50:50Lauftreff Düsseldorf Süd1972KELLNER, EstherW452.(102)9

00:51:401976DREYER, AndreaW401.(47)10

00:52:241973MERZ, AnjaW453.(172)11

00:52:27Laufschule by Bunert1986MAREK, BrittaW303.(143)12

00:52:51SG ZONS1960GOERNER, BrigitteW551.(3)13

00:53:021992ALBERS, JessicaW3.(11)14

00:53:311967VAUPEL, AnkeW501.(300)15

00:53:441995UTH, Leonie-LaraW4.(233)16

00:54:10LG Stadtwerke Hilden1965LEHMANN, GabyW502.(131)17

00:54:271997SCHULTZ-ZEHDEN, LuiseW U231.(217)18

00:55:391984HAMMER, AnneW304.(74)19

00:55:471998SCHMITT, JeanneW U232.(211)20

00:55:491978KLINKMANN, DeniseW402.(105)21

00:56:011984PINA, BeatrizW305.(189)22

00:56:131977ANASTASSIADOU, AthinaW403.(296)23

00:56:14Team Himmelgeister Brückenlauf1977BÖßER, CorinnaW404.(31)24

00:57:311970ERWIG, AndreaW454.(57)25

00:57:311986SEYFFERTH, MariaW306.(222)26

00:57:53Team Laufcampus1965BUTZ, GiselaW503.(295)27

00:58:121989RUIZ GOMEZ, DianaW5.(207)28

00:58:201985HACHENBERG, AmelieW307.(71)29

00:58:311978LÜSEBRINK, JessicaW405.(138)30

00:58:411972BRECHT, DinahW455.(34)31

00:58:411984ZEMMRICH , GeorginaW308.(385)32

00:58:521987SCHNEIDER, BarbaraW309.(213)33

00:59:231972DOMMEN-HALBACH, AnneW456.(156)34

00:59:36Pastor-Dörr-Ring Lauftreff1973RODE, KerstinW457.(200)35

00:59:421971KÜRBLE, KirstenW458.(126)36

00:59:491983OH, KywongminW353.(265)37

00:59:561952KRUMWIEDE, KarinW651.(124)38

01:00:001994JANKÖSTER, KimW6.(97)39

01:00:051980HADAMITZKY, NinaW354.(72)40

01:00:081982ENGASSER, ArianeW355.(55)41

01:00:291970MARX, KatjaW459.(144)42

01:00:421961KRISCHAN, DorotheaW552.(121)43
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15. Himmelgeister Jüchtlauf
DÜSSELDORF-HIMMELGEIST » SONNTAG, 6. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:01:01Team Laufcampus1977HENZE, MiriamW406.(282)44

01:02:371971FRIEDEMANN, AnjaW4510.(63)45

01:02:571991ROSGA, KristinW7.(204)46

01:02:571954KRÄMER, HelgaW601.(118)47

01:02:59Team Himmelgeister Brückenlauf1976KUX, AnjaW407.(129)48

01:04:171962PFEIFER, MartinaW553.(185)49

01:05:10ART Düsseldorf1997BACHMANN, JuliaW U233.(16)50

01:05:10SG ZONS1960MANDT, AngelikaW554.(2)51

01:05:281975SCHUSTER , ChristineW408.(30700)52

01:05:491999KRONENBERG, AliceWJ U202.(451)53

01:09:071985KNIFKA, JuliaW3010.(107)54

01:09:341955KRIES, HildeW602.(120)55

01:09:341985BROCKERS, ChristinaW3011.(40)56

01:10:201982LISCHKA, HelenaW356.(135)57

01:10:551989KAMPHAUSEN, Marie MadeleineW8.(101)58

01:14:291980BOHL, TanjaW358.(28)59

01:14:291980PICCARDI, JennyW357.(186)60

01:20:301987MAGIS, VanessaW3012.(140)61
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15. Himmelgeister Jüchtlauf
DÜSSELDORF-HIMMELGEIST » SONNTAG, 6. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:34:29SFD '75 Düsseldorf1996DIALLO, MamaduM U231.(8)1

00:35:14SFD '75 Düsseldorf1997BAHRI, AbdelmelehM U232.(9)2

00:37:301987CHETICA, KrzysztofM301.(292)3

00:37:49Laufsport Bunert Hilden1964CLAESGES, MichaelM501.(288)4

00:37:58SFD '75 Düsseldorf1990KNIPPING, AndreasM1.(108)5

00:38:24Team Himmelgeister Brückenlauf1974JACOBY, JochenM401.(96)6

00:38:241974EMONDS, ReinerM402.(53)7

00:38:391986HOLLMANN, SergejM302.(87)8

00:39:03Freie Schwimmer Düsseldorf1979WEIß, BenM351.(253)9

00:39:041986HENNING, OtmarM303.(80)10

00:39:13Solinger LC1976KLEMZ, BjörnM403.(104)11

00:39:19SG ZONS1968GLÄßER, HaraldM502.(6)12

00:39:29Running Team Grafenberg1973ALTERMANN, PeterM451.(13)13

00:40:18Solinger LC1968VOIGT-KREAMER, DirkM503.(268)14

00:40:19Akzo Nobel1983MEISEL, PeterM352.(170)15

00:40:24Solinger LC1967SCHOTT, DavidM504.(269)16

00:40:31Freie Schwimmer Düsseldorf1976LASSAK, IngoM404.(273)17

00:40:55Running Team Grafenberg1975LOZANO, Jose MariaM405.(285)18

00:41:55Team Laufcampus1965BUTZ, AndreasM505.(294)19

00:41:57Dusseldorf Panther1977COLES, SteveM406.(44)20

00:42:001982BASTEN, ChristianM353.(18)21

00:42:051980KRANZ, AlexanderM354.(119)22

00:42:121988RINALDO, MarcoM304.(199)23

00:42:131973FREESE, SimonM452.(283)24

00:42:25LT-Training by Neiß1979OESER, MichaelM355.(183)25

00:42:41LT Rennhamster Düsseldorf1981ZIMMERMANN, UweM356.(262)26

00:43:241987KÖCKE, SvenM305.(109)27

00:43:481965DOETSCH, Heinz-DieterM506.(46)28

00:43:52SFD '75 Düsseldorf1985KÖNIG, NiklasM306.(112)29

00:43:56Fortuna Brütcken1968KLÜPPELHOLZ, WulfM507.(270)30

00:43:59BroRunners1967BEYER, MichaelM508.(22)31

00:44:03Personal Trainer Adam1976WEINER, AdamM407.(252)32

00:44:391970KÜRBLE, MartinM453.(127)33

00:44:411983TEGTMEYER, ClaasM357.(228)34

00:45:001991KEMPKENS, JanM2.(103)35

00:45:071979JAROSCH, Jan-FrederikM358.(98)36

00:45:21Team Himmelgeister Brückenlauf1976KUX, StefanM408.(130)37

00:45:271971VELIANIS, ChristosM454.(234)38

00:45:29Team Laufcampus1984BUSCH, JohannesM307.(274)39

00:45:30Lauflusche1968WEBER, RalfM509.(250)40

00:45:491986BRILHAUS, DominikM308.(38)41

00:45:53Murmel TV1969ZINDLER, MarkusM455.(264)42

00:46:00E.ON1965GETFERDT, XaverM5010.(67)43
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15. Himmelgeister Jüchtlauf
DÜSSELDORF-HIMMELGEIST » SONNTAG, 6. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:46:011999LEIDIG, JustinMJ U201.(132)44

00:46:06Fortuna Düsseldorf Triathlon1972WALLISCH, MarcusM456.(236)45

00:46:06Fortuna Düsseldorf Triathlon1980HARBECKE, SaschaM359.(75)46

00:46:161975ROSO, MarcusM409.(205)47

00:46:201982MEYER, JeanM3510.(267)48

00:46:241980BIEKER, ManuelM3511.(24)49

00:46:29Team Laufcampus1973WASCHULL, MarioM457.(394)50

00:46:341993HENRIQUES ROCHA, Jannik LucasM3.(81)51

00:46:401969NAGEL, StephanM458.(239)52

00:46:44ars vivendi1964HOBRACK, JörgM5011.(85)53

00:46:501981BRAUERS, SteffenM3512.(32)54

00:46:56DJK Twisteden1977ZIMNY, DannyM4010.(263)55

00:47:10LG Himmelgeist1970RATHSCHECK, HolgerM459.(193)56

00:47:162003KÜRBLE, FelixMJ U161.(125)57

00:47:22SG ZONS1963BRAUN, AndreasM551.(33)58

00:47:23EPStiftung.org1966ECKSTEIN, StefanM5012.(51)59

00:47:24Lauffreunde Theodor-Heuss1967HOECK, OliverM5013.(86)60

00:47:541986KLUGOW , ChristianM309.(30900)61

00:47:571976DUINKER, ErwinM4011.(49)62

00:47:58Torfuna1969SCHNEIDER, HeikoM4510.(214)63

00:47:591990AL-RUBAYE, AliM4.(12)64

00:48:041977VONTZ, ThomasM4012.(286)65

00:48:05Running Team Grafenberg1969SCHNELL, DirkM4511.(215)66

00:48:05Leibniz-Gymnasium Dormagen1976KRAUSE, FalkoM4013.(303)67

00:48:101987SCHNEIDER, SvenM3010.(289)68

00:48:101969MAGAR, JörgM4512.(139)69

00:48:291978MIRBACH, TobiasM4014.(177)70

00:48:412000HERGERT, LarsMJ U202.(83)71

00:48:421969KOLLMANN , MarkusM4513.(30600)72

00:48:421980BREIDENBACH, LutzM3513.(36)73

00:48:431982WELLER, MarcelM3514.(254)74

00:49:081972SCHUMANN, VolkerM4514.(218)75

00:49:091980FINDEISEN, MichaelM3515.(59)76

00:49:121990HOVEN, AlexanderM5.(89)77

00:49:191974MARZEN, StephanM4015.(145)78

00:49:32Himmelgeister Körperwelten1972VOGELSANG, JörgM4515.(235)79

00:49:34Team Laufcampus1965PLATZEK, RüdigerM5014.(190)80

00:49:341964HERGERT, JörgM5015.(82)81

00:49:431993FULTON, ChristopherM6.(65)82

00:49:43Augenärzte Xanten1970PIEPER, AndreasM4516.(187)83

00:49:471970BERGMANN, ChristianM4517.(19)84

00:49:501976NOWAK, IngoM4016.(182)85

00:49:521978NEUBAUER, TiloM4017.(179)86
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15. Himmelgeister Jüchtlauf
DÜSSELDORF-HIMMELGEIST » SONNTAG, 6. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:49:581990SCHULTZ, PatrickM7.(216)87

00:50:141969FULNECZEK, AndreM4518.(64)88

00:50:17Lauf Forrest, lauf!!!1972SCHEVARDO, MarcusM4519.(210)89

00:50:201981FACCHINELLI, FabioM3516.(58)90

00:50:22Laufraketen1977KOHLER, SimonM4018.(350)91

00:50:221996STRAUß, DominikM U233.(227)92

00:50:22Laufschule Düsseldorf1995GRUNDMANN , OliverM8.(30800)93

00:50:461969REPPEGATHER, SebastianM4520.(195)94

00:50:481973KÖSTERS, ThomasM4521.(116)95

00:50:491974LUKOSCHEK, AndréM4019.(137)96

00:50:52Fortuna Düsseldorf1970WILMS, MartinM4522.(259)97

00:51:091972RAMSAUER, JürgenM4523.(192)98

00:51:101994BLUM, MaximilianM9.(25)99

00:51:131953MONSER, RobertM651.(163)100

00:51:171970KÖPER, OlafM4524.(113)101

00:51:29LT Moers 061942LESCHINSKI, GünterM751.(133)102

00:51:331969BRECHT, MichaelM4525.(35)103

00:51:33Cronenberger BC1977WEUSTERMANN, ChristianM4020.(255)104

00:51:441969VIANDEN , DirkM4526.(291)105

00:51:491976KUX, RobertM4021.(333)106

00:52:15Himmelgeister Körperwelten1977MEISSNER, TiloM4022.(171)107

00:52:19Running Team Grafenberg1983WANING, ChristophM3517.(212)108

00:52:20Running Team Grafenberg1955HOHN, UlrichM601.(272)109

00:52:301956KAISERS, AlbrechtM602.(99)110

00:52:40SG ZONS1967DOBERNECKER, JürgenM5016.(4)111

00:52:46Running Team Grafenberg1951KÖLZER, UlliM652.(110)112

00:52:461980HÄHNERT, StephanM3518.(73)113

00:52:481967WITTE, ThomasM5017.(284)114

00:52:571982RIEDL, JonathanM3519.(197)115

00:52:58Maximilian Kompanie1982THÖLE, JanM3520.(229)116

00:52:591980PASCU, Dr. Christian DanM3521.(184)117

00:53:031975DOMMEN, PrasadM4023.(159)118

00:53:09SV Uedesheim1963PLETZSCH, Hans-UlrichM552.(271)119

00:53:12SG ZONS1958SCHNITZLER, WilfriedM603.(5)120

00:53:23LC Frohnhof1970RHEINFELD, VolkerM4527.(148)121

00:53:47Blue Wall Racing1958FRANKE, PeterM604.(61)122

00:53:531951SPINNROCK, FriedrichM653.(226)123

00:53:551981LOTTKUS, SebastianM3522.(136)124

00:54:00Soul Runners Düsseldorf1964LIMMER, ThomasM5018.(30100)125

00:54:021985KOWALCZYK, MateuszM3011.(117)126

00:54:231973HAUER, ErwinM4528.(78)127

00:54:291976HELKENBERG, JörgM4024.(79)128

00:54:331957SCHELLHORN, GeorgM605.(209)129
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15. Himmelgeister Jüchtlauf
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:54:39Pastor-Dörr-Ring Lauftreff1980BEYER, OliverM3523.(23)130

00:55:011967THOMSEN, IverM5019.(230)131

00:55:081969REDLINGER, ThiloM4529.(30200)132

00:55:131982RODRIGUES DE LIMA, IgorM3524.(201)133

00:55:15FMCCJ1972JACOB, MarcusM4530.(95)134

00:55:221962BLÜML, ManfredM553.(26)135

00:55:36Health-Watcher1964FUBEL, FrankM5020.(382)136

00:55:401998BREUER, LaurenzM U234.(37)137

00:55:481960MANDEL, RichardM554.(141)138

00:55:512000HERGERT, NilsMJ U203.(84)139

00:56:021965ASSENMACHER, GeorgM5021.(14)140

00:56:14Team Himmelgeister Brückenlauf1974INHETPANHUYS, GuidoM4025.(93)141

00:56:141978SPIERING, FrankM4026.(225)142

00:56:221955RÖHRKASTEN, AxelM606.(202)143

00:56:521963SEIGER, BernhardM555.(221)144

00:56:56Wikinger Kanufreunde Himmelgeist1966DUSCHL, PeterM5022.(50)145

00:57:081978KÖNIG, FrankM4027.(111)146

00:57:481985HAMMER, MichaelM3012.(256)147

00:57:551967BRÖCKING, MarkusM5023.(41)148

00:58:051992KRISCHAN, PaulM10.(123)149

00:58:101978WINKELS, MarcoM4028.(260)150

00:58:191978MICHAELIS, ThomasM4029.(175)151

00:58:211992IBANDA, Jean-KevinM11.(91)152

00:58:39Summerfield Runners1962MANGELSDORFF, LukasM556.(142)153

00:59:011971WIESMANN, DirkM4531.(257)154

00:59:03Papa ist der Beste1971KAMNIK, PeterM4532.(100)155

00:59:101987FREIMANIS, RaimondsM3013.(287)156

00:59:261987BÖNSCH, MalteM3014.(29)157

00:59:29FC091975TÜRK, MarcusM4030.(232)158

00:59:291970REIßIG, SvenM4533.(194)159

00:59:33SFD '75 Düsseldorf1957SCHWABE, WernerM607.(220)160

00:59:34ars vivendi1956TOTH, GeorgM608.(231)161

00:59:40Lauffreunde Theodor-Heuss1958EICHHOLZ, BernhardM609.(52)162

00:59:50Hilden1964MILZ, ThomasM5024.(176)163

01:00:081987ENGASSER, PhilippM3015.(56)164

01:00:561967TEFEHNE , FriedelM5025.(293)165

01:00:581967BACHMANN, DirkM5026.(15)166

01:00:581963BAST, ThomasM557.(17)167

01:02:042003PREUSS, BrianMJ U162.(191)168

01:02:051983FISCHER, AndreasM3525.(60)169

01:02:091966RÜBSAM, MarcusM5027.(206)170

01:02:15Fortuna Kallestrasse1970HOYDEM, AndreasM4534.(90)171

01:02:311967SIEMES, RobertM5028.(237)172
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:04:07Fortunabrötchen1967ENDERS, ChristianM5029.(54)173

01:04:121982INDYKIEWICZ, ThomasM3526.(92)174

01:04:38Der laufende Nettetaler Haufen1980GLADOW, HansM3527.(68)175

01:04:38Der laufende Nettetaler Haufen1983MESKES, MarioM3528.(173)176

01:07:02Laufsport Bunert Hilden1969HORROCKS, NicholasM4535.(88)177

01:09:341954BROCKERS, AntoniusM6010.(39)178

01:10:201964KÜRBLE, PeterM5030.(128)179

01:20:301986SCHUSTER, FabianM3016.(219)180
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15. Himmelgeister Jüchtlauf
DÜSSELDORF-HIMMELGEIST » SONNTAG, 6. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:37:58SFD '75 Düsseldorf1990KNIPPING, Andreasgesamt5.(108)1

00:45:001991KEMPKENS, Jangesamt36.(103)2

00:46:341993HENRIQUES ROCHA, Jannik Lucasgesamt52.(81)3

00:47:591990AL-RUBAYE, Aligesamt65.(12)4

00:49:121990HOVEN, Alexandergesamt80.(89)5

00:49:431993FULTON, Christophergesamt89.(65)6

00:49:581990SCHULTZ, Patrickgesamt94.(216)7

00:50:22Laufschule Düsseldorf1995GRUNDMANN , Olivergesamt100.(30800)8

00:51:101994BLUM, Maximiliangesamt108.(25)9

00:58:051992KRISCHAN, Paulgesamt176.(123)10

00:58:211992IBANDA, Jean-Kevingesamt181.(91)11

JUNIOREN U23
00:34:29SFD '75 Düsseldorf1996DIALLO, Mamadugesamt1.(8)1

00:35:14SFD '75 Düsseldorf1997BAHRI, Abdelmelehgesamt2.(9)2

00:50:221996STRAUß, Dominikgesamt99.(227)3

00:55:401998BREUER, Laurenzgesamt156.(37)4

SENIOREN M30
00:37:301987CHETICA, Krzysztofgesamt3.(292)1

00:38:391986HOLLMANN, Sergejgesamt8.(87)2

00:39:041986HENNING, Otmargesamt10.(80)3

00:42:121988RINALDO, Marcogesamt24.(199)4

00:43:241987KÖCKE, Svengesamt28.(109)5

00:43:52SFD '75 Düsseldorf1985KÖNIG, Niklasgesamt30.(112)6

00:45:29Team Laufcampus1984BUSCH, Johannesgesamt40.(274)7

00:45:491986BRILHAUS, Dominikgesamt42.(38)8

00:47:541986KLUGOW , Christiangesamt62.(30900)9

00:48:101987SCHNEIDER, Svengesamt70.(289)10

00:54:021985KOWALCZYK, Mateuszgesamt142.(117)11

00:57:481985HAMMER, Michaelgesamt173.(256)12

00:59:101987FREIMANIS, Raimondsgesamt189.(287)13

00:59:261987BÖNSCH, Maltegesamt191.(29)14

01:00:081987ENGASSER, Philippgesamt205.(56)15

01:20:301986SCHUSTER, Fabiangesamt241.(219)16

SENIOREN M35
00:39:03Freie Schwimmer Düsseldorf1979WEIß, Bengesamt9.(253)1

00:40:19Akzo Nobel1983MEISEL, Petergesamt15.(170)2

00:42:001982BASTEN, Christiangesamt21.(18)3

00:42:051980KRANZ, Alexandergesamt22.(119)4

00:42:25LT-Training by Neiß1979OESER, Michaelgesamt26.(183)5

00:42:41LT Rennhamster Düsseldorf1981ZIMMERMANN, Uwegesamt27.(262)6

00:44:411983TEGTMEYER, Claasgesamt35.(228)7
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15. Himmelgeister Jüchtlauf
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
00:45:071979JAROSCH, Jan-Frederikgesamt37.(98)8

00:46:06Fortuna Düsseldorf Triathlon1980HARBECKE, Saschagesamt47.(75)9

00:46:201982MEYER, Jeangesamt49.(267)10

00:46:241980BIEKER, Manuelgesamt50.(24)11

00:46:501981BRAUERS, Steffengesamt55.(32)12

00:48:421980BREIDENBACH, Lutzgesamt75.(36)13

00:48:431982WELLER, Marcelgesamt76.(254)14

00:49:091980FINDEISEN, Michaelgesamt79.(59)15

00:50:201981FACCHINELLI, Fabiogesamt97.(58)16

00:52:19Running Team Grafenberg1983WANING, Christophgesamt118.(212)17

00:52:461980HÄHNERT, Stephangesamt125.(73)18

00:52:571982RIEDL, Jonathangesamt128.(197)19

00:52:58Maximilian Kompanie1982THÖLE, Jangesamt129.(229)20

00:52:591980PASCU, Dr. Christian Dangesamt130.(184)21

00:53:551981LOTTKUS, Sebastiangesamt140.(136)22

00:54:39Pastor-Dörr-Ring Lauftreff1980BEYER, Olivergesamt148.(23)23

00:55:131982RODRIGUES DE LIMA, Igorgesamt151.(201)24

01:02:051983FISCHER, Andreasgesamt213.(60)25

01:04:121982INDYKIEWICZ, Thomasgesamt222.(92)26

01:04:38Der laufende Nettetaler Haufen1980GLADOW, Hansgesamt224.(68)27

01:04:38Der laufende Nettetaler Haufen1983MESKES, Mariogesamt225.(173)28

SENIOREN M40
00:38:24Team Himmelgeister Brückenlauf1974JACOBY, Jochengesamt6.(96)1

00:38:241974EMONDS, Reinergesamt7.(53)2

00:39:13Solinger LC1976KLEMZ, Björngesamt11.(104)3

00:40:31Freie Schwimmer Düsseldorf1976LASSAK, Ingogesamt17.(273)4

00:40:55Running Team Grafenberg1975LOZANO, Jose Mariagesamt18.(285)5

00:41:57Dusseldorf Panther1977COLES, Stevegesamt20.(44)6

00:44:03Personal Trainer Adam1976WEINER, Adamgesamt33.(252)7

00:45:21Team Himmelgeister Brückenlauf1976KUX, Stefangesamt38.(130)8

00:46:161975ROSO, Marcusgesamt48.(205)9

00:46:56DJK Twisteden1977ZIMNY, Dannygesamt56.(263)10

00:47:571976DUINKER, Erwingesamt63.(49)11

00:48:041977VONTZ, Thomasgesamt66.(286)12

00:48:05Leibniz-Gymnasium Dormagen1976KRAUSE, Falkogesamt68.(303)13

00:48:291978MIRBACH, Tobiasgesamt72.(177)14

00:49:191974MARZEN, Stephangesamt82.(145)15

00:49:501976NOWAK, Ingogesamt92.(182)16

00:49:521978NEUBAUER, Tilogesamt93.(179)17

00:50:22Laufraketen1977KOHLER, Simongesamt98.(350)18

00:50:491974LUKOSCHEK, Andrégesamt104.(137)19

00:51:33Cronenberger BC1977WEUSTERMANN, Christiangesamt113.(255)20
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15. Himmelgeister Jüchtlauf
DÜSSELDORF-HIMMELGEIST » SONNTAG, 6. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:51:491976KUX, Robertgesamt116.(333)21

00:52:15Himmelgeister Körperwelten1977MEISSNER, Tilogesamt117.(171)22

00:53:031975DOMMEN, Prasadgesamt132.(159)23

00:54:291976HELKENBERG, Jörggesamt146.(79)24

00:56:14Team Himmelgeister Brückenlauf1974INHETPANHUYS, Guidogesamt165.(93)25

00:56:141978SPIERING, Frankgesamt166.(225)26

00:57:081978KÖNIG, Frankgesamt170.(111)27

00:58:101978WINKELS, Marcogesamt177.(260)28

00:58:191978MICHAELIS, Thomasgesamt179.(175)29

00:59:29FC091975TÜRK, Marcusgesamt192.(232)30

SENIOREN M45
00:39:29Running Team Grafenberg1973ALTERMANN, Petergesamt13.(13)1

00:42:131973FREESE, Simongesamt25.(283)2

00:44:391970KÜRBLE, Martingesamt34.(127)3

00:45:271971VELIANIS, Christosgesamt39.(234)4

00:45:53Murmel TV1969ZINDLER, Markusgesamt43.(264)5

00:46:06Fortuna Düsseldorf Triathlon1972WALLISCH, Marcusgesamt46.(236)6

00:46:29Team Laufcampus1973WASCHULL, Mariogesamt51.(394)7

00:46:401969NAGEL, Stephangesamt53.(239)8

00:47:10LG Himmelgeist1970RATHSCHECK, Holgergesamt57.(193)9

00:47:58Torfuna1969SCHNEIDER, Heikogesamt64.(214)10

00:48:05Running Team Grafenberg1969SCHNELL, Dirkgesamt67.(215)11

00:48:101969MAGAR, Jörggesamt71.(139)12

00:48:421969KOLLMANN , Markusgesamt74.(30600)13

00:49:081972SCHUMANN, Volkergesamt78.(218)14

00:49:32Himmelgeister Körperwelten1972VOGELSANG, Jörggesamt86.(235)15

00:49:43Augenärzte Xanten1970PIEPER, Andreasgesamt90.(187)16

00:49:471970BERGMANN, Christiangesamt91.(19)17

00:50:141969FULNECZEK, Andregesamt95.(64)18

00:50:17Lauf Forrest, lauf!!!1972SCHEVARDO, Marcusgesamt96.(210)19

00:50:461969REPPEGATHER, Sebastiangesamt102.(195)20

00:50:481973KÖSTERS, Thomasgesamt103.(116)21

00:50:52Fortuna Düsseldorf1970WILMS, Martingesamt106.(259)22

00:51:091972RAMSAUER, Jürgengesamt107.(192)23

00:51:171970KÖPER, Olafgesamt110.(113)24

00:51:331969BRECHT, Michaelgesamt112.(35)25

00:51:441969VIANDEN , Dirkgesamt115.(291)26

00:53:23LC Frohnhof1970RHEINFELD, Volkergesamt135.(148)27

00:54:231973HAUER, Erwingesamt144.(78)28

00:55:081969REDLINGER, Thilogesamt150.(30200)29

00:55:15FMCCJ1972JACOB, Marcusgesamt152.(95)30

00:59:011971WIESMANN, Dirkgesamt187.(257)31
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▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:59:03Papa ist der Beste1971KAMNIK, Petergesamt188.(100)32

00:59:291970REIßIG, Svengesamt193.(194)33

01:02:15Fortuna Kallestrasse1970HOYDEM, Andreasgesamt215.(90)34

01:07:02Laufsport Bunert Hilden1969HORROCKS, Nicholasgesamt230.(88)35

SENIOREN M50
00:37:49Laufsport Bunert Hilden1964CLAESGES, Michaelgesamt4.(288)1

00:39:19SG ZONS1968GLÄßER, Haraldgesamt12.(6)2

00:40:18Solinger LC1968VOIGT-KREAMER, Dirkgesamt14.(268)3

00:40:24Solinger LC1967SCHOTT, Davidgesamt16.(269)4

00:41:55Team Laufcampus1965BUTZ, Andreasgesamt19.(294)5

00:43:481965DOETSCH, Heinz-Dietergesamt29.(46)6

00:43:56Fortuna Brütcken1968KLÜPPELHOLZ, Wulfgesamt31.(270)7

00:43:59BroRunners1967BEYER, Michaelgesamt32.(22)8

00:45:30Lauflusche1968WEBER, Ralfgesamt41.(250)9

00:46:00E.ON1965GETFERDT, Xavergesamt44.(67)10

00:46:44ars vivendi1964HOBRACK, Jörggesamt54.(85)11

00:47:23EPStiftung.org1966ECKSTEIN, Stefangesamt60.(51)12

00:47:24Lauffreunde Theodor-Heuss1967HOECK, Olivergesamt61.(86)13

00:49:34Team Laufcampus1965PLATZEK, Rüdigergesamt87.(190)14

00:49:341964HERGERT, Jörggesamt88.(82)15

00:52:40SG ZONS1967DOBERNECKER, Jürgengesamt123.(4)16

00:52:481967WITTE, Thomasgesamt126.(284)17

00:54:00Soul Runners Düsseldorf1964LIMMER, Thomasgesamt141.(30100)18

00:55:011967THOMSEN, Ivergesamt149.(230)19

00:55:36Health-Watcher1964FUBEL, Frankgesamt154.(382)20

00:56:021965ASSENMACHER, Georggesamt162.(14)21

00:56:56Wikinger Kanufreunde Himmelgeist1966DUSCHL, Petergesamt169.(50)22

00:57:551967BRÖCKING, Markusgesamt175.(41)23

00:59:50Hilden1964MILZ, Thomasgesamt200.(176)24

01:00:561967TEFEHNE , Friedelgesamt208.(293)25

01:00:581967BACHMANN, Dirkgesamt209.(15)26

01:02:091966RÜBSAM, Marcusgesamt214.(206)27

01:02:311967SIEMES, Robertgesamt216.(237)28

01:04:07Fortunabrötchen1967ENDERS, Christiangesamt221.(54)29

01:10:201964KÜRBLE, Petergesamt235.(128)30

SENIOREN M55
00:47:22SG ZONS1963BRAUN, Andreasgesamt59.(33)1

00:53:09SV Uedesheim1963PLETZSCH, Hans-Ulrichgesamt133.(271)2

00:55:221962BLÜML, Manfredgesamt153.(26)3

00:55:481960MANDEL, Richardgesamt158.(141)4

00:56:521963SEIGER, Bernhardgesamt168.(221)5
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SENIOREN M55
00:58:39Summerfield Runners1962MANGELSDORFF, Lukasgesamt183.(142)6

01:00:581963BAST, Thomasgesamt210.(17)7

SENIOREN M60
00:52:20Running Team Grafenberg1955HOHN, Ulrichgesamt119.(272)1

00:52:301956KAISERS, Albrechtgesamt122.(99)2

00:53:12SG ZONS1958SCHNITZLER, Wilfriedgesamt134.(5)3

00:53:47Blue Wall Racing1958FRANKE, Petergesamt138.(61)4

00:54:331957SCHELLHORN, Georggesamt147.(209)5

00:56:221955RÖHRKASTEN, Axelgesamt167.(202)6

00:59:33SFD '75 Düsseldorf1957SCHWABE, Wernergesamt194.(220)7

00:59:34ars vivendi1956TOTH, Georggesamt195.(231)8

00:59:40Lauffreunde Theodor-Heuss1958EICHHOLZ, Bernhardgesamt197.(52)9

01:09:341954BROCKERS, Antoniusgesamt232.(39)10

SENIOREN M65
00:51:131953MONSER, Robertgesamt109.(163)1

00:52:46Running Team Grafenberg1951KÖLZER, Ulligesamt124.(110)2

00:53:531951SPINNROCK, Friedrichgesamt139.(226)3

SENIOREN M75
00:51:29LT Moers 061942LESCHINSKI, Güntergesamt111.(133)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:47:162003KÜRBLE, Felixgesamt58.(125)1

01:02:042003PREUSS, Briangesamt212.(191)2

MÄNNL. JUGEND U20
00:46:011999LEIDIG, Justingesamt45.(132)1

00:48:412000HERGERT, Larsgesamt73.(83)2

00:55:512000HERGERT, Nilsgesamt160.(84)3

FRAUEN
00:48:09Running Team Grafenberg1991CHVATALOVA , Veronikagesamt69.(298)1

00:49:28Running Team Grafenberg1989KÖLZER, Naomgesamt85.(299)2

00:53:021992ALBERS, Jessicagesamt131.(11)3

00:53:441995UTH, Leonie-Laragesamt137.(233)4

00:58:121989RUIZ GOMEZ, Dianagesamt178.(207)5

01:00:001994JANKÖSTER, Kimgesamt202.(97)6

01:02:571991ROSGA, Kristingesamt218.(204)7

01:10:551989KAMPHAUSEN, Marie Madeleinegesamt237.(101)8

JUNIORINNEN U23
00:54:271997SCHULTZ-ZEHDEN, Luisegesamt145.(217)1
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JUNIORINNEN U23
00:55:471998SCHMITT, Jeannegesamt157.(211)2

01:05:10ART Düsseldorf1997BACHMANN, Juliagesamt226.(16)3

SENIORINNEN W30
00:42:08SFD '75 Düsseldorf1988KNORR, Lisagesamt23.(266)1

00:49:131987MÜCK, Heikegesamt81.(178)2

00:52:27Laufschule by Bunert1986MAREK, Brittagesamt121.(143)3

00:55:391984HAMMER, Annegesamt155.(74)4

00:56:011984PINA, Beatrizgesamt161.(189)5

00:57:311986SEYFFERTH, Mariagesamt172.(222)6

00:58:201985HACHENBERG, Ameliegesamt180.(71)7

00:58:411984ZEMMRICH , Georginagesamt185.(385)8

00:58:521987SCHNEIDER, Barbaragesamt186.(213)9

01:09:071985KNIFKA, Juliagesamt231.(107)10

01:09:341985BROCKERS, Christinagesamt234.(40)11

01:20:301987MAGIS, Vanessagesamt240.(140)12

SENIORINNEN W35
00:49:201979DRUSENHEIMER, Nadjagesamt83.(48)1

00:49:241983THOMALLA , Annikagesamt84.(297)2

00:59:491983OH, Kywongmingesamt199.(265)3

01:00:051980HADAMITZKY, Ninagesamt203.(72)4

01:00:081982ENGASSER, Arianegesamt204.(55)5

01:10:201982LISCHKA, Helenagesamt236.(135)6

01:14:291980PICCARDI, Jennygesamt239.(186)7

01:14:291980BOHL, Tanjagesamt238.(28)8

SENIORINNEN W40
00:51:401976DREYER, Andreagesamt114.(47)1

00:55:491978KLINKMANN, Denisegesamt159.(105)2

00:56:131977ANASTASSIADOU, Athinagesamt163.(296)3

00:56:14Team Himmelgeister Brückenlauf1977BÖßER, Corinnagesamt164.(31)4

00:58:311978LÜSEBRINK, Jessicagesamt182.(138)5

01:01:01Team Laufcampus1977HENZE, Miriamgesamt211.(282)6

01:02:59Team Himmelgeister Brückenlauf1976KUX, Anjagesamt220.(129)7

01:05:281975SCHUSTER , Christinegesamt228.(30700)8

SENIORINNEN W45
00:50:281972GENSER, Ninagesamt101.(66)1

00:50:50Lauftreff Düsseldorf Süd1972KELLNER, Esthergesamt105.(102)2

00:52:241973MERZ, Anjagesamt120.(172)3

00:57:311970ERWIG, Andreagesamt171.(57)4

00:58:411972BRECHT, Dinahgesamt184.(34)5

00:59:231972DOMMEN-HALBACH, Annegesamt190.(156)6
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SENIORINNEN W45
00:59:36Pastor-Dörr-Ring Lauftreff1973RODE, Kerstingesamt196.(200)7

00:59:421971KÜRBLE, Kirstengesamt198.(126)8

01:00:291970MARX, Katjagesamt206.(144)9

01:02:371971FRIEDEMANN, Anjagesamt217.(63)10

SENIORINNEN W50
00:53:311967VAUPEL, Ankegesamt136.(300)1

00:54:10LG Stadtwerke Hilden1965LEHMANN, Gabygesamt143.(131)2

00:57:53Team Laufcampus1965BUTZ, Giselagesamt174.(295)3

SENIORINNEN W55
00:52:51SG ZONS1960GOERNER, Brigittegesamt127.(3)1

01:00:421961KRISCHAN, Dorotheagesamt207.(121)2

01:04:171962PFEIFER, Martinagesamt223.(185)3

01:05:10SG ZONS1960MANDT, Angelikagesamt227.(2)4

SENIORINNEN W60
01:02:571954KRÄMER, Helgagesamt219.(118)1

01:09:341955KRIES, Hildegesamt233.(120)2

SENIORINNEN W65
00:59:561952KRUMWIEDE, Karingesamt201.(124)1

WEIBL. JUGEND U20
00:48:43SG ZONS1999BAIKOWSKI, Lauragesamt77.(1)1

01:05:491999KRONENBERG, Alicegesamt229.(451)2
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